2021.07.17 JWWF役員            page 1

2021 年 10 月 27 日
日本オリンピック委員会
総務部御中

特定非営利活動法人
日本水上スキー・ウエイクボード連盟

事務局

2021 年度〜2022 年度の連盟役員の報告

下記の通り、2021 年度〜2022 年度の連盟役員を改めてご案内させていただきます。

2019 年度〜2020 年度
（2019 年 7 月〜2021 年 6 月）

 2021 年度〜2022 年度
（2021 年 7 月〜2023 年 6 月）

会長 本間徹（男）  会長 本間徹（留任）（男）
理事長 坂田伸一（男）  理事長 坂田伸一（留任）（男）
理事 佐坂潤（男）  理事 佐坂潤（留任）（男）
理事 三船武志（男）  理事 三船武志（留任）（男）
理事 鳥海英隆（男）  理事 大西幹雄（留任）（男）
理事 大西幹雄（男）  理事 三輪久（留任）（男）
理事 三輪久（男）  理事 上鶴ボーマン麻夕子（新任）

（女）
監事 遠藤卓男（男）  監事 遠藤卓男（留任）（男）

事務局とルール委員会のメンバーもご紹介させていただきます。よろしくお願いいたします。

事務局 上鶴ボーマン麻夕子（女）  事務局 早野秀人（留任）
事務局 早野秀人（男）  事務局 神谷晴江（留任）（女）
事務局 神谷晴江（女）  事務局 長田まり子（留任）（女）
事務局 長田まり子（女）  事務局 松川長久（留任）（男）
事務局 松川長久（男）  ルール委員会 坂口直樹（留任）（男）
ルール委員会 鳥海英隆（男）  ルール委員会 正林道彦（留任）（男）
ルール委員会 坂口直樹（男）  ルール委員会 早野秀人（留任）（男）
ルール委員会 正林道彦（男）  ルール委員会 金野浩介（留任）（男）
ルール委員会 早野秀人（男）
ルール委員会 金野浩介（男）

本件に関する問い合わせ：
日本水上スキー・ウエイクボード連盟 坂田伸一 shinsakata@aol.com 090-8841-7154